
PROGRAM REGIONALNY E~J~ ~
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI Podlaskie r ~ ROZWOJU REGIONALNEGO ~

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

na wykonanie, dostawę i montaż mebli i wyposażenia w ramach projektu: „Budowa Centrum
Wystawienniczo - Konferencyjnego w Białymstoku” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej III:

Rozwój turystyki i kultury, Działania 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013”. Umowa nr

UDA-RPPD.03.01.00-20-01W12-0O z dnia 18.12.2012r.
Umowa nr UDA-RPPD. 03.01.00-20-013/12-OO z dnia 18.12.2012r.

I. Nazwa i adres Zamawiającego.
Archidiecezja Białostocka, ul. Kościelna 1, 15-087 Białystok, tel. 085 665 24 00, fax. 085 665
24 31, adres strony internetowej: www.archibial.pl, adres e-mail: ekonom@archibial.pl
II. Określenie trybu zamówienia.
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zgodnym z „Wytycznymi
w sprawie udzielania zamówień oraz wyboru wykonawców w transakcjach nieobjętych
Ustawą Prawo Zamówień Publicznych” przyjętymi Uchwałą Zarządu Województwa
Podlaskiego.
III. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) wraz z niezbędną
dokumentacją projektową jest możliwa do pobrania ze strony internetowej:
www.archibial.pl/cwk.
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji
o możliwości składania ofert częściowych.
IV.1. Opis przedmiotu zamówienia:
lV.1.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa i montaż mebli i wyposażenia

w ramach projektu pn. „Budowa Centrum Wystawienniczo - Konferencyjnego
Białymstoku” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej Ill: Rozwój turystyki
i kultury, Działania 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-
2013”, zgodnie z zestawieniem mebli i wyposażenia zawartym w Szczegółowej
wycenie do oferty - Załączniku nr 2 do SIWZ wraz z Zestawieniem ilościowo —

asortymentowym mebli pokojami — Załącznikiem nr 4, Szczegółowym opisem mebli i
wyposażenia — Załącznikiem nr 5 do SIWZ i Aranżacją — Załącznikiem nr 6 do SIWZ.

lV.1.2. Meble powinny być wykonane z materiałów bezpiecznych, dopuszczonych do
obrotu i stosowania, muszą być fabrycznie nowe, wolne od wad, pełnowartościowe,
w pierwszym gatunku i nie noszące znamion użytkowania.

IV.2. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych na
poszczególne części zamówienia.

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej.
Zamawiający wyklucza możliwość składania ofert wariantowych.
VI. Termin wykonania zamówienia.
Vl.1. Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 12 grudnia 2014r..
Vl.2. Termin zakończenia inwestycji jest tożsamy z datą podpisania końcowego protokołu

odbioru przedmiotu zamówienia.
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny

spełniania tych warunków.
Szczegółowe warunki udziału w postępowaniu oraz sposób oceny ich spełnienia
określone są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

www.rpowp.wrotapodlasia.pl

ii ~: ~. i”ii ~.ii :



PROGRAM REGIONALNY ~ E~~JKS~ *** k~,

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI Podlaskie ROZWOJU REGIONAWEGO „~ *

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

VIII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie.
VlII.1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie

wyłącznie kryterium „ceny” o wadze = 100%. Oceny, dokonywać będą członkowie
Komisji przetargowej, stosując zasadę, że oferta nieodrzucona, zawierająca najniższą
cenę jest ofertą najkorzystniejszą. Punkty zostaną obliczone w zaokrągleniu do
drugiego miejsca po przecinku.

VlIl.2. Zasady oceny kryterium „Cena”.
VIlI.2.1.W kryterium tym oferta z najniższą ceną otrzymuje 100 punktów, każda następna

oferta będzie przeliczana proporcjonalnie w stosunku do oferty z ceną najniższą wg
wzoru:
Pc = (Cn : Co) x 100
gdzie: Pc - ilość punktów za cenę (max. 100)

Cn - cena najniższa wśród ofert - w złotych
Co - cena danego Wykonawcy - w złotych

IX. Miejsce i termin składania ofert.
Miejsce i termin składania ofert: Kuria Metropolitalna Białostocka, ul. Kościelna 1,
15-087 Białystok, do dnia 31 października 2014r. do godziny 9.45.

X. Termin związania ofertą.
Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 (słownie: trzydziestu) dni.

Xl. Informacja o przewidzianych zamówieniach uzupełniających.
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających.

Białystok, dnia 23 października 2014r.

ARCHIDIECEZJA ŁSIALOSTQCKA „ „

KURIA M~ Ks. dr Tomasz Powichrowski .

~IAŁOSTOCĘ~Ą
III, KoJ~L”ielna I. I ~-O87 Ba~y~toIc Ekono~n Archi4i~cezji
~JIP ~422 I „-Ifl~” R FCI O-Inni S I Białostockie;

~ ~2”b9.~”c~y ~ch. ~. ~2~O~~VY

Ks. dr Tomasz Powichrowski
.

Ekonom Archidiecezji
Białostockiej

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

www.rpowp.wrotapodlasia.pl


